РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «06» июня  2018г.  №  311
    с. Кетово

О порядке формирования и использования средств дорожного фонда.

В соответствии с ч. 10, ч. 11 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
Информацию  Заместителя Главы Кетовского района – начальника финансового отдела - Галкиной Светланы Николаевны, о порядке формирования и использования средств дорожного фонда, принять к сведению.

Глава Кетовского района                                                                                             В.В. Архипов

Председатель
Кетовской районной Думы	                                                                                     В.Н. Корепин

И.А. Балабух
2-35-50
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Кетовской районной Думы
«О порядке формирования и использования средств дорожного фонда»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист  аппарата
районной Думы                                                                                                  И.А. Балабух

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальника юридического отдела                                                                 С.В. Кузьмина

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к решению Кетовской районной Думы
«О порядке формирования и использования средств дорожного фонда»

Разослано:
                        1.  Прокуратура                                             - 1
		 2.  В дело                      			    - 1